
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ „OBELIŲ MIESTO GYVENAMOSIOS 

VIETOVĖS ATNAUJINIMAS“ IR „JUODUPĖS MIESTELIO GYVENAMOSIOS 

VIETOVĖS ATNAUJINIMAS“ PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 

 

2017 m. liepos 28 d. Nr. TS-149 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. 1V-833 patvirtintu 

2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtrauktiems didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1.-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašu, VšĮ Centrinės projektų agentūros 2017 

m. balandžio 20 d. raštu Nr. 2017/2-2630 „Dėl pasiūlymo teikti paraišką“,  VšĮ Centrinės projektų 

agentūros 2017 m. gegužės 23 d. raštu Nr. 2017/2-3480 „Dėl priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ Panevėžio regiono projektų sąrašo, bei siekdama teikti 

paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškų teikimui projektams 

„Obelių miesto gyvenamosios vietovės atnaujinimas“ ir „Juodupės miestelio gyvenamosios 

vietovės atnaujinimas“, numatomiems finansuoti pagal 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtrauktiems didinimas ir kova su skurdu“ 

08.2.1-CPVA-R-908 priemonę „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“, investicijoms gauti ir 

projektų įgyvendinimui. 

2. Užtikrinti projektų „Obelių miesto gyvenamosios vietovės atnaujinimas“ ir „Juodupės 

miestelio gyvenamosios vietovės atnaujinimas“ Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 

tenkančių išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2017–2019 metais – ne mažiau kaip 7,5 procentų 

tinkamų finansuoti projektų išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau projektams įgyvendinti 

reikalingas išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projektų finansavimas. 

3. Užtikrinti projektų „Obelių miesto gyvenamosios vietovės atnaujinimas“ ir „Juodupės 

miestelio gyvenamosios vietovės atnaujinimas“  įgyvendinimo metu sukurtų rezultatų tęstinumą ne 

mažiau kaip 5 metus po projekto finansavimo pabaigos. 

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėtų projektų 

paraiškų ir kitos dokumentacijos, reikalingos pateikti paraiškas, rengimą. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 


